１

2023年８月19日

各 位

会 社 名 株式会社テンダ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 C E O 小林 謙

 （コード番号：4198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 薗部 晃

 （TEL.03-3590-4150）

第28回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社は、「第28回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部訂正する事項がございましたので、

本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所及び訂正内容】（訂正箇所は下線で表示しております）

「第28回定時株主総会招集ご通知」11頁

（修正前）

新任  社外

候補者番号

7

かさ はら  りょう いち

笠 原  亮 一

● 生年月日 1986年４月17日

（修正後）

新任

候補者番号

7

かさ はら  りょう いち

笠 原  亮 一

● 生年月日 1986年４月17日

「第28回定時株主総会招集ご通知」11頁

（修正前）

社外取締役候補者の選任理由及び期待される役割

笠原亮一氏は、弁護士としての知識及び識見が豊富であり、法令を含む企業社会全体を踏まえた客観的

視点から意見をいただくことが、取締役会の一層の機能強化に資することを期待して選任をお願いする

ものであります。

（修正後）

削除

２

「第28回定時株主総会招集ご通知」11頁

（修正前）

３．八尋俊英氏及び笠原亮一氏は社外取締役候補者であります。

（修正後）

３．八尋俊英氏は社外取締役候補者であります。

以 上